
  年  月  日 
（宛先）さいたま市長 

所有者 
住 所  
氏 名  

※本人が署名しない場合は記名押印してください。       

（連絡先：００００－００００－００００） 

特定生産緑地指定意向兼農地等利害関係人同意確認書 

下記の生産緑地の特定生産緑地への指定について同意します。また、農地等利害関係人の同意についても

確認しましたので合わせて届け出ます。 
1. 特定生産緑地指定を希望する生産緑地 

 
番

号 
所在 

地積

（㎡） 
生産緑地 
指定日 備考 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

※特定生産緑地指定を希望する生産緑地が表に入りきらない場合は、続き欄 1 をご利用ください。 
 

2. 農地等利害関係人の同意 

 
※農地等利害関係人の記載がある場合は、権利の証明をできる書面を添付してください（未登記の場合に
限る）。 
※農地等利害関係人が表に入りきらない場合は、続き欄 2をご利用ください。 
※所：所有権 抵：抵当権 に〇をつけるか 他：（  ）内に権利名称を記載してください。 

※相続税の納税猶予による抵当権、公共施設設置による地上権は市で一括して同意を取得しますので記入不要です。 

権利種別 住 所 ・ 氏 名 

所・抵 

他（      ） 

 

所・抵 

他（      ） 

 

所・抵 

他（      ） 

 

所・抵 

他（      ） 

 

所・抵 

他（      ） 

 



（続き欄 1）特定生産緑地を希望する農地 

番

号 
所在 

地積 
（㎡） 

生産緑地 
指定日 備考 

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

21     

22     

23     

24     

25     

26     

27     

28     

29     

30     

31     

32     

33     

34     

35     

（続き欄 2）農地等利害関係人の同意 

 権利種別 住 所 ・ 氏 名 

所・抵 

他（      ） 

 

所・抵 

他（      ） 

 

所・抵 

他（      ） 

 

所・抵 

他（      ） 

 

所・抵 

他（      ） 

 



  年  月  日  
（宛先）さいたま市長 

所有者 
住 所 さいたま市西区内野本郷○○ 
氏 名 さいたま 太郎  

               ※本人が署名しない場合は記名押印してください。 

（連絡先：００００－００００－    ） 

 特定生産緑地指定意向兼農地等利害関係人同意確認書 
下記の生産緑地の特定生産緑地への指定について同意します。また農地等利害関係人の同意についても確

認しましたので合わせて届け出ます。 

１．特定生産緑地指定を希望する生産緑地 
 

番

号 
所在 

地積

（㎡） 
生産緑地 
指定日 備考 

1 西区 大字内野本郷 字前原 ○○番 ○○ 平成〇年〇月○日  

2 【１筆の一部のみ指定したい場合】 

西区 大字指扇 字増永 ○○番の一部 

○○ 平成〇年〇月○日  

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

※特定生産緑地指定を希望する生産緑地が表に入りきらない場合は、続き欄 1 をご利用ください。 
 
２．農地等利害関係人の同意 

 
※農地等利害関係人の記載がある場合は、権利の証明をできる書面を添付してください（未登記の場合に限る）。 

※農地等利害関係人が表に入りきらない場合は、続き欄 2 をご利用ください。 

※所：所有権 抵：抵当権 に〇をつけるか 他：（  ）内に権利名称を記載してください。 

※相続税の納税猶予による抵当権、公共施設設置による地上権は市で一括して同意を取得しますので記入不要です。 

権利種別 住 所 ・ 氏 名 

所・抵 

他（      ） 

さいたま市西区内野本郷○○ 

さいたま 一郎 

所・抵 

他（      ） 

さいたま市西区内野本郷○○ 

さいたま 花子 

所・抵 

他（賃借権） 

さいたま市西区清河寺○○ 

さいたま 次郎 

所・抵 

他（      ） 

さいたま市西区佐知川○○ 

○○銀行 ○○支店 〇〇 〇〇 

所・抵 

他（      ） 

  

所有者の住所・氏名です。所有者が複数人の場合

は、代表者が記入します。 

提出日を記入します。 

登記通りに記入してください（大字・字を省かない）。 

特定生産緑地に指定したい

地積を記入してください。 
区画整理地内の場合は、従前

地を記入してください。 

鉛筆や消せるボールペンは使用不可です。消すことのできないペンで記入してください。 
書き間違えた場合は二重線で取り消してください。修正ペンや修正テープは使用不可です。 



（続き欄 1）特定生産緑地を希望する農地 

番

号 
所在 

地積 
（㎡） 

生産緑地 
指定日 備考 

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

21     

22     

23     

24     

25     

26     

27     

28     

29     

30     

31     

32     

33     

34     

35     

（続き欄 2）農地等利害関係人の同意 

 権利種別 住 所 ・ 氏 名 

所・抵 

他（      ） 

 

所・抵 

他（      ） 

 

所・抵 

他（      ） 

 

所・抵 

他（      ） 

 

所・抵 

他（      ） 

 


